
Çan Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyon Toplantısı ve Kararları 

  

Çan Meslek Yüksekokulu Kalite Komisyonu toplantısı, ’Kamu Yönetiminde Saydamlık ve Hesap 
Verilebilirlik’ ilkesiyle,  tüm paydaşların bilgisine sunulmuştur. Toplantı Tutanağıdır: 

“Genişletilmiş olan kalite güvence komisyonu olarak Müdür yardımcısı Öğretim Görevlisi Uğur Dündar 
başkanlığında 29.11.2022 saat 14.00 da Çan Meslek Yüksekokulu toplantı salonunda gerçekleştirilmiş 
olan toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınarak gündem maddeleri üzerine fikir alışverişleri 
gerçekleştirilmiştir. 

KARAR: 

1-Öğretim Görevlisi Arzu Eker başkanlığında, birim kalite güvence komisyonuna alt kurul olarak Ölçme 
ve Değerlendirme kurulunun oluşturulmasına 

2-Meslek Yüksekokulu Bölüm Başkanlarından oluşan kalite güvence komisyonu alt komisyonu olarak İç 
Paydaş Danışma kurulunun oluşturulmasına, 

3-Çan Meslek Yüksekokulu kalite güvence komisyonu olarak birim kalite çalışmaları kapsamında 

komisyona dahil olan kişilere kalite güvence politikası ve çalışmaları hakkında bilgi verilerek kalite 

güvence bilincinin kazandırılması ve önemin kavranması sağlanmasına 

4-Birim bazına kalite güvence çalışmaları kapsamında oluşturulan ölçme ve değerlendirme alt 

kurulu tarafından eksikliklerin belirlenmesine yönelik rapor hazırlanmasına, 

5- Hazırlanan rapor kapsamında belirlenen eksikliklerin görev paylaşımı yapılarak ivedi şekilde 

Giderilmesine 

6- Bölüm / Programlardan belirlenecek olan kalite elçileri ile birlikte iç paydaş toplantısı 

Yapılmasına, 

karar verilerek 

**Kalite Güvence komisyonu öğrenci temsilcisi Selin ÖRS komisyona yeni dahil olan üyeler ile 
tanıştırılarak kalite güvence faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

** Birim Risk değerlendirme analiz raporu incelenerek eksiklikler ve yapılan düzeltmeler 

hakkında kalite güvence komisyonu bilgilendirilmiştir. 

Toplantıya ait imza tutanakları imzalanarak rapor hazırlanmış ve toplantı sona ermiştir. 

  

Öğr. Gör. Uğur DÜNDAR 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

 

 

 

 





 

  

 

 


